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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Martin Groschek Deutscher Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Holger Lange Deutscher Schwimmverband
Starter weiblich Hannes Kießling Deutscher Schwimmverband
Starter männlich Andreas Tölke Deutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Sebastian Fingerloos Deutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 2 Stefan Lischker Deutscher Schwimmverband
Sprecher 1 Kai Steinbrunn Deutscher Schwimmverband
Sprecher 2 Maj-Britt Kott Deutscher Schwimmverband
Auswerter 1 Jochen Singer Deutscher Schwimmverband
Auswerter 2 Torsten Warner Deutscher Schwimmverband
Protokollführer Björn Stickan Deutscher Schwimmverband
Zeitmessanlage German Timing

Zielgericht
Zielrichterobmann Jürgen Perkarrek Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 1 Barbara Stresing Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 2 Dirk Deichhard Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 3 Thomas Dahlke Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 4 Christian Böck Deutscher Schwimmverband

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jürgen Preuß Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 1 Ralf Gauger Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Helmold Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 3 Heidrun Böck Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 4 Eckart Kunze Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 5 Reiner Schorstein Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 6 Irina Jaekel Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 7 Holger Timmermann Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 8 Klaus Beckmann Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 9 Torsten Bierkamp Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 10 Grit Preusche Deutscher Schwimmverband
Reservezeitnehmer 1 Reimund Schönrock Deutscher Schwimmverband

Wendegericht
Wenderichterobmann Matthias Beer Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 1 Matthias Beer Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 2 Jürgen Scheibner Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 3 Isolde König Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 4 Michael Speer Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 5 Klaus-Jürgen Wener Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 6 Gaspard Bauer Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 7 Ruth Niehaus Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 8 Marek Büttner Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 9 Stefan Langanke Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 10 Stefan Langanke Deutscher Schwimmverband

Sprecher 3 Svenja Haupt Deutscher Schwimmverband
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Wettkampfbecken
10 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 4
Wettkampf 107 200m Lagen weiblich (A-Finale)
Wettkampf 108 200m Lagen männlich (A-Finale)
Wettkampf 109 50m Brust weiblich (A-Finale)
Wettkampf 110 50m Brust männlich (A-Finale)
Wettkampf 111 400m Freistil weiblich (A-Finale)
Wettkampf 112 400m Freistil männlich (A-Finale)
Wettkampf 113 50m Rücken weiblich (A-Finale)
Wettkampf 114 50m Rücken männlich (A-Finale)
Wettkampf 115 50m Schmetterling weiblich (A-Finale)
Wettkampf 116 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
Wettkampf 207 200m Lagen weiblich (B-Finale)
Wettkampf 307 200m Lagen weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 208 200m Lagen männlich (B-Finale)
Wettkampf 308 200m Lagen männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 209 50m Brust weiblich (B-Finale)
Wettkampf 309 50m Brust weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 210 50m Brust männlich (B-Finale)
Wettkampf 310 50m Brust männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 211 400m Freistil weiblich (B-Finale)
Wettkampf 311 400m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 212 400m Freistil männlich (B-Finale)
Wettkampf 312 400m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 213 50m Rücken weiblich (B-Finale)
Wettkampf 313 50m Rücken weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 214 50m Rücken männlich (B-Finale)
Wettkampf 314 50m Rücken männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 215 50m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Wettkampf 315 50m Schmetterling weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 216 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
Wettkampf 316 50m Schmetterling männlich (EYOF-Finale)

Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und deutsche Meisterin 2013
Theresa Michalak 1992 SV Halle (Saale) 02:12,66

50m: 00:28,54 (00:28,54) 100m: 01:02,67 (00:34,13) 150m: 01:41,22 (00:38,55)
200m: 02:12,66 (00:31,44)

2. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 02:14,71
50m: 00:28,26 (00:28,26) 100m: 01:01,85 (00:33,59) 150m: 01:42,68 (00:40,83)
200m: 02:14,71 (00:32,03)

3. Kathrin Demler 1996 SG Essen 02:15,65
50m: 00:29,23 (00:29,23) 100m: 01:04,04 (00:34,81) 150m: 01:44,12 (00:40,08)
200m: 02:15,65 (00:31,53)

4. Franziska Jansen 1992 SV Nikar Heidelberg 02:16,73
50m: 00:29,60 (00:29,60) 100m: 01:04,89 (00:35,29) 150m: 01:45,78 (00:40,89)
200m: 02:16,73 (00:30,95)

5. Annika Bruhn 1992 SV Bietigheim 02:16,77
50m: 00:29,09 (00:29,09) 100m: 01:03,56 (00:34,47) 150m: 01:45,21 (00:41,65)
200m: 02:16,77 (00:31,56)

6. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 02:17,41
50m: 00:29,88 (00:29,88) 100m: 01:05,31 (00:35,43) 150m: 01:45,33 (00:40,02)
200m: 02:17,41 (00:32,08)

7. Lisa Höpink 1998 SG Essen 02:17,66
50m: 00:28,39 (00:28,39) 100m: 01:04,02 (00:35,63) 150m: 01:45,89 (00:41,87)
200m: 02:17,66 (00:31,77)
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Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

8. Alisa Riebensahm 1993 SG Neukölln Berlin 02:18,11
50m: 00:29,36 (00:29,36) 100m: 01:04,98 (00:35,62) 150m: 01:45,40 (00:40,42)
200m: 02:18,11 (00:32,71)

9. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 02:18,41
50m: 00:29,85 (00:29,85) 100m: 01:05,32 (00:35,47) 150m: 01:45,50 (00:40,18)
200m: 02:18,41 (00:32,91)

10. Nancy Schuchhardt 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:19,58
50m: 00:29,09 (00:29,09) 100m: 01:04,25 (00:35,16) 150m: 01:46,78 (00:42,53)
200m: 02:19,58 (00:32,80)
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Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und deutscher Meister 2013
Markus Deibler 1990 Hamburger SC 01:58,18

50m: 00:25,35 (00:25,35) 100m: 00:56,22 (00:30,87) 150m: 01:29,91 (00:33,69)
200m: 01:58,18 (00:28,27)

2. Philip Heintz 1991 SV Mannheim 01:58,34
50m: 00:25,77 (00:25,77) 100m: 00:56,08 (00:30,31) 150m: 01:30,75 (00:34,67)
200m: 01:58,34 (00:27,59)

3. Kevin Wedel 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:01,08 DJR
50m: 00:25,94 (00:25,94) 100m: 00:56,90 (00:30,96) 150m: 01:31,81 (00:34,91)
200m: 02:01,08 (00:29,27)

4. Robert Bigelmann 1992 SC Poseidon Berlin 02:01,85
50m: 00:26,10 (00:26,10) 100m: 00:57,80 (00:31,70) 150m: 01:32,68 (00:34,88)
200m: 02:01,85 (00:29,17)

5. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 02:03,07
50m: 00:26,04 (00:26,04) 100m: 00:57,96 (00:31,92) 150m: 01:33,26 (00:35,30)
200m: 02:03,07 (00:29,81)

6. Jan David Schepers 1990 SG Essen 02:03,41
50m: 00:26,09 (00:26,09) 100m: 00:58,08 (00:31,99) 150m: 01:34,07 (00:35,99)
200m: 02:03,41 (00:29,34)

7. Ensar Hajder 1991 SG Essen 02:03,86
50m: 00:26,67 (00:26,67) 100m: 00:59,48 (00:32,81) 150m: 01:35,53 (00:36,05)
200m: 02:03,86 (00:28,33)

8. Michel Ziemann 1992 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:05,40
50m: 00:26,61 (00:26,61) 100m: 00:59,11 (00:32,50) 150m: 01:36,23 (00:37,12)
200m: 02:05,40 (00:29,17)

9. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:07,21
50m: 00:26,38 (00:26,38) 100m: 00:57,74 (00:31,36) 150m: 01:36,48 (00:38,74)
200m: 02:07,21 (00:30,73)

10. Morten Ahme 1991 SV Poseidon Hamburg 02:07,34
50m: 00:27,30 (00:27,30) 100m: 00:59,65 (00:32,35) 150m: 01:37,38 (00:37,73)
200m: 02:07,34 (00:29,96)

abgemeldet
Fabian Schwingenschlögl 1991 1.FCN Schwimmen
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Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und deutsche Meisterin 2013
Dorothea Brandt 1984 SG Essen 00:31,29

2. Caroline Ruhnau 1984 SG Essen 00:31,57
3. Julia Willers 1996 SV Halle (Saale) 00:31,59
4. Margarethe Hummel 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:31,61 DJR
5. Sibylle Dalacker 1990 SV Nikar Heidelberg 00:32,33
6. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 00:32,36
7. Vanessa Grimberg 1993 SVR Stuttgart 00:32,48
8. Laura Simon 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,55
9. Alice Ruhnau 1995 SG Schwimmen Münster 00:32,77

10. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 00:33,08
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Wettkampf 110 - 50m Brust männlich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und deutscher Meister 2013
Hendrik Feldwehr 1986 SG Essen 00:27,47

2. Erik Steinhagen 1989 SG Essen 00:28,28
3. Fabian Schwingenschlögl 1991 1.FCN Schwimmen 00:28,33
3. Max Werkmeister 1989 SV Würzburg 05 00:28,33
5. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 Hamburg 00:28,59
6. Maximilian Kraus 1993 SV Halle (Saale) 00:28,62
7. Christian vom Lehn 1992 SG Essen 00:28,73
8. Johannes Neumann 1985 SC Wiesbaden 1911 00:28,77
9. Maximilian Pörksen 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,88

10. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:29,27
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Wettkampf 111 - 400m Freistil weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und deutsche Meisterin 2013
Sarah Köhler 1994 SG Frankfurt 04:10,94

50m: 00:29,28 (00:29,28) 100m: 01:00,67 (00:31,39) 150m: 01:32,07 (00:31,40)
200m: 02:04,13 (00:32,06) 250m: 02:36,11 (00:31,98) 300m: 03:08,28 (00:32,17)
350m: 03:40,06 (00:31,78) 400m: 04:10,94 (00:30,88)

2. Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 04:11,44
50m: 00:29,38 (00:29,38) 100m: 01:01,18 (00:31,80) 150m: 01:32,97 (00:31,79)
200m: 02:04,79 (00:31,82) 250m: 02:36,64 (00:31,85) 300m: 03:08,62 (00:31,98)
350m: 03:40,25 (00:31,63) 400m: 04:11,44 (00:31,19)

3. Rosalie Käthner 1997 SG Frankfurt 04:14,95
50m: 00:30,15 (00:30,15) 100m: 01:02,36 (00:32,21) 150m: 01:34,39 (00:32,03)
200m: 02:06,83 (00:32,44) 250m: 02:39,04 (00:32,21) 300m: 03:11,62 (00:32,58)
350m: 03:43,97 (00:32,35) 400m: 04:14,95 (00:30,98)

4. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 04:15,17
50m: 00:30,13 (00:30,13) 100m: 01:02,23 (00:32,10) 150m: 01:34,37 (00:32,14)
200m: 02:06,72 (00:32,35) 250m: 02:39,47 (00:32,75) 300m: 03:12,22 (00:32,75)
350m: 03:44,47 (00:32,25) 400m: 04:15,17 (00:30,70)

5. Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 04:16,20
50m: 00:29,99 (00:29,99) 100m: 01:02,41 (00:32,42) 150m: 01:35,65 (00:33,24)
200m: 02:08,66 (00:33,01) 250m: 02:41,37 (00:32,71) 300m: 03:13,43 (00:32,06)
350m: 03:45,34 (00:31,91) 400m: 04:16,20 (00:30,86)

6. Patricia-Lucia Wartenberg 1996 W98 Hannover 04:16,86
50m: 00:29,34 (00:29,34) 100m: 01:01,22 (00:31,88) 150m: 01:33,57 (00:32,35)
200m: 02:06,41 (00:32,84) 250m: 02:39,17 (00:32,76) 300m: 03:12,32 (00:33,15)
350m: 03:45,27 (00:32,95) 400m: 04:16,86 (00:31,59)

7. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt 04:17,00
50m: 00:29,74 (00:29,74) 100m: 01:01,78 (00:32,04) 150m: 01:34,85 (00:33,07)
200m: 02:07,40 (00:32,55) 250m: 02:40,29 (00:32,89) 300m: 03:13,15 (00:32,86)
350m: 03:45,87 (00:32,72) 400m: 04:17,00 (00:31,13)

8. Jaana Ehmcke 1987 SC Wiesbaden 1911 04:20,87
50m: 00:29,12 (00:29,12) 100m: 01:00,73 (00:31,61) 150m: 01:33,22 (00:32,49)
200m: 02:06,43 (00:33,21) 250m: 02:39,69 (00:33,26) 300m: 03:13,40 (00:33,71)
350m: 03:47,33 (00:33,93) 400m: 04:20,87 (00:33,54)

9. Denise Gruhn 1990 SG Dortmund 04:21,52
50m: 00:30,09 (00:30,09) 100m: 01:02,68 (00:32,59) 150m: 01:35,53 (00:32,85)
200m: 02:08,96 (00:33,43) 250m: 02:42,46 (00:33,50) 300m: 03:16,37 (00:33,91)
350m: 03:49,70 (00:33,33) 400m: 04:21,52 (00:31,82)

10. Sabrina Marzahn 1991 SSF Bonn 04:21,78
50m: 00:30,09 (00:30,09) 100m: 01:02,67 (00:32,58) 150m: 01:35,68 (00:33,01)
200m: 02:08,74 (00:33,06) 250m: 02:42,12 (00:33,38) 300m: 03:15,62 (00:33,50)
350m: 03:49,13 (00:33,51) 400m: 04:21,78 (00:32,65)
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Wettkampf 112 - 400m Freistil männlich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und deutscher Meister 2013
Clemens Rapp 1989 TSV Bad Saulgau 03:50,24

50m: 00:26,84 (00:26,84) 100m: 00:55,73 (00:28,89) 150m: 01:25,40 (00:29,67)
200m: 01:55,33 (00:29,93) 250m: 02:24,48 (00:29,15) 300m: 02:53,81 (00:29,33)
350m: 03:22,73 (00:28,92) 400m: 03:50,24 (00:27,51)

2. Tim Wallburger 1989 SG Neukölln Berlin 03:50,41
50m: 00:26,37 (00:26,37) 100m: 00:55,48 (00:29,11) 150m: 01:24,77 (00:29,29)
200m: 01:54,83 (00:30,06) 250m: 02:24,44 (00:29,61) 300m: 02:53,83 (00:29,39)
350m: 03:22,78 (00:28,95) 400m: 03:50,41 (00:27,63)

3. Jacob Heidtmann 1994 Swim-Team Elmshorn 03:53,51
50m: 00:26,54 (00:26,54) 100m: 00:55,58 (00:29,04) 150m: 01:25,16 (00:29,58)
200m: 01:55,23 (00:30,07) 250m: 02:24,64 (00:29,41) 300m: 02:54,40 (00:29,76)
350m: 03:24,45 (00:30,05) 400m: 03:53,51 (00:29,06)

4. Florian Vogel 1994 SG Stadtwerke München 03:55,20
50m: 00:26,99 (00:26,99) 100m: 00:56,38 (00:29,39) 150m: 01:26,04 (00:29,66)
200m: 01:56,15 (00:30,11) 250m: 02:25,86 (00:29,71) 300m: 02:56,13 (00:30,27)
350m: 03:26,21 (00:30,08) 400m: 03:55,20 (00:28,99)

5. Poul Zellmann 1995 SC Magdeburg 03:55,37
50m: 00:27,02 (00:27,02) 100m: 00:56,47 (00:29,45) 150m: 01:26,32 (00:29,85)
200m: 01:56,36 (00:30,04) 250m: 02:26,08 (00:29,72) 300m: 02:56,12 (00:30,04)
350m: 03:26,13 (00:30,01) 400m: 03:55,37 (00:29,24)

6. Tobias Horn 1993 SSG Leipzig 03:56,68
50m: 00:27,04 (00:27,04) 100m: 00:56,62 (00:29,58) 150m: 01:26,19 (00:29,57)
200m: 01:56,45 (00:30,26) 250m: 02:26,79 (00:30,34) 300m: 02:57,17 (00:30,38)
350m: 03:27,94 (00:30,77) 400m: 03:56,68 (00:28,74)

7. Max Nowosad 1995 SG Stadtwerke München 03:56,73
50m: 00:27,07 (00:27,07) 100m: 00:56,94 (00:29,87) 150m: 01:26,82 (00:29,88)
200m: 01:57,10 (00:30,28) 250m: 02:27,40 (00:30,30) 300m: 02:57,98 (00:30,58)
350m: 03:27,98 (00:30,00) 400m: 03:56,73 (00:28,75)

8. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin 03:57,25
50m: 00:27,26 (00:27,26) 100m: 00:56,64 (00:29,38) 150m: 01:26,92 (00:30,28)
200m: 01:57,21 (00:30,29) 250m: 02:27,25 (00:30,04) 300m: 02:57,56 (00:30,31)
350m: 03:28,04 (00:30,48) 400m: 03:57,25 (00:29,21)

9. Johannes Koldehoff 1993 SG HT16 Hamburg 03:59,74
50m: 00:27,35 (00:27,35) 100m: 00:57,43 (00:30,08) 150m: 01:27,78 (00:30,35)
200m: 01:58,47 (00:30,69) 250m: 02:28,91 (00:30,44) 300m: 02:59,77 (00:30,86)
350m: 03:30,07 (00:30,30) 400m: 03:59,74 (00:29,67)

10. Marcel Jerzyk 1992 Waspo 08 Göttingen 04:04,79
50m: 00:27,33 (00:27,33) 100m: 00:57,08 (00:29,75) 150m: 01:27,85 (00:30,77)
200m: 01:59,36 (00:31,51) 250m: 02:30,81 (00:31,45) 300m: 03:02,41 (00:31,60)
350m: 03:34,09 (00:31,68) 400m: 04:04,79 (00:30,70)

abgemeldet
Martin Grodzki 1991 SSC Berlin-Reinickendorf
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Wettkampf 113 - 50m Rücken weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und deutsche Meisterin 2013
Selina Hocke 1996 SwC Berlin 00:28,69

2. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 00:28,81
3. Laura Riedemann 1998 SV Halle (Saale) 00:28,96
4. Lisa Graf 1992 SG Neukölln Berlin 00:29,03
5. Johanna Roas 1993 SG Stadtwerke München 00:29,13
6. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin 00:29,17
7. Anna-Stephanie Dietterle 1997 PSV Cottbus 90 00:29,25
8. Helen Scholtissek 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:29,26
9. Mandy Feldbinder 1996 SV Halle (Saale) 00:29,31

10. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:31,12
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Wettkampf 114 - 50m Rücken männlich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und deutscher Meister 2013
Nicolas Graesser 1994 UMLY-MA 00:25,46

2. Christian Diener 1993 PSV Cottbus 90 00:25,69
3. Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:25,86 DJR
4. Marco Di Carli 1985 SG Frankfurt 00:25,90
5. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:25,92
6. Mark Fischer 1992 SSV Ulm 1846 00:25,99
7. Carl Louis Schwarz 1995 Potsdamer SV 00:26,12
8. Philipp Wolf 1992 SG Stadtwerke München 00:26,26
9. Felix Wolf 1989 Potsdamer SV 00:26,31

10. Philipp Sikatzki 1994 SSG Leipzig 00:26,54
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Wettkampf 115 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und deutsche Meisterin 2013
Dorothea Brandt 1984 SG Essen 00:26,63

2. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 00:26,69 DJR
3. Paulina Schmiedel 1993 SG Essen 00:27,18
4. Veronika Ehrenbauer 1989 SG Stadtwerke München 00:27,62
5. Janina Herbst 1993 Eintracht Hildesheim 00:27,70
6. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin 00:27,71
7. Cecilia Wommelsdorff 1998 Dresdner Delphine 00:27,88
8. Daniela Wachtel 1992 SV Würzburg 05 00:27,99
9. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 00:28,02

10. Saskia Donat 1990 SSG Leipzig 00:28,07

abgemeldet
Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg
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Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und deutscher Meister 2013
Steffen Deibler 1987 Hamburger SC 00:23,35

2. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:24,04 DJR
3. Simon Hengel 1991 SV Mannheim 00:24,17
4. Marius Kusch 1993 SG Essen 00:24,68
5. Philip Lücker 1994 SG Neuss 00:24,76
6. Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln Berlin 00:24,77
7. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 00:24,79
8. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:24,93
9. Florian Opitz 1995 SwC Berlin 00:24,98

10. Stefano Razeto 1986 Erster Offenbacher SC 00:25,03

abgemeldet
Christoph Fildebrandt 1989 SG Bayer Wup/Uer/Dor
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Wettkampf 207 - 200m Lagen weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Teresa Baerens 1994 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:17,86
50m: 00:29,88 (00:29,88) 100m: 01:06,45 (00:36,57) 150m: 01:45,59 (00:39,14)
200m: 02:17,86 (00:32,27)

12. Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 1921 02:18,32
50m: 00:28,95 (00:28,95) 100m: 01:04,06 (00:35,11) 150m: 01:45,02 (00:40,96)
200m: 02:18,32 (00:33,30)

13. Nadine Laemmler 1994 SV Nikar Heidelberg 02:18,70
50m: 00:30,82 (00:30,82) 100m: 01:04,55 (00:33,73) 150m: 01:45,73 (00:41,18)
200m: 02:18,70 (00:32,97)

14. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 02:18,73
50m: 00:29,45 (00:29,45) 100m: 01:05,00 (00:35,55) 150m: 01:46,81 (00:41,81)
200m: 02:18,73 (00:31,92)

15. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 02:19,34
50m: 00:31,38 (00:31,38) 100m: 01:07,56 (00:36,18) 150m: 01:46,53 (00:38,97)
200m: 02:19,34 (00:32,81)

16. Juliane Reinhold 1994 SSG Leipzig 02:20,12
50m: 00:29,71 (00:29,71) 100m: 01:05,26 (00:35,55) 150m: 01:46,75 (00:41,49)
200m: 02:20,12 (00:33,37)

17. Franziska Wohlert 1994 SG Neukölln Berlin 02:21,54
50m: 00:31,07 (00:31,07) 100m: 01:06,24 (00:35,17) 150m: 01:48,73 (00:42,49)
200m: 02:21,54 (00:32,81)

18. Melanie Tombers 1994 SG Essen 02:22,17
50m: 00:30,94 (00:30,94) 100m: 01:07,85 (00:36,91) 150m: 01:50,11 (00:42,26)
200m: 02:22,17 (00:32,06)

19. Monika Gonzaléz-Hermosillo-H. 1995 SV Nikar Heidelberg 02:22,87
50m: 00:30,33 (00:30,33) 100m: 01:06,53 (00:36,20) 150m: 01:49,53 (00:43,00)
200m: 02:22,87 (00:33,34)

20. Janine Wirz 1997 Telekom Post SG Köln 02:23,13
50m: 00:30,56 (00:30,56) 100m: 01:06,58 (00:36,02) 150m: 01:51,41 (00:44,83)
200m: 02:23,13 (00:31,72)

abgemeldet
Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06
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Wettkampf 307 - 200m Lagen weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 02:20,31
50m: 00:29,54 (00:29,54) 100m: 01:04,02 (00:34,48) 150m: 01:47,10 (00:43,08)
200m: 02:20,31 (00:33,21)

Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 02:23,46
50m: 00:29,91 (00:29,91) 100m: 01:06,61 (00:36,70) 150m: 01:50,16 (00:43,55)
200m: 02:23,46 (00:33,30)

Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 02:24,41
50m: 00:29,87 (00:29,87) 100m: 01:06,63 (00:36,76) 150m: 01:51,23 (00:44,60)
200m: 02:24,41 (00:33,18)

Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 02:25,83
50m: 00:29,62 (00:29,62) 100m: 01:07,87 (00:38,25) 150m: 01:52,48 (00:44,61)
200m: 02:25,83 (00:33,35)

Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 02:26,11
50m: 00:30,83 (00:30,83) 100m: 01:09,14 (00:38,31) 150m: 01:52,51 (00:43,37)
200m: 02:26,11 (00:33,60)

Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 02:26,44
50m: 00:32,36 (00:32,36) 100m: 01:11,89 (00:39,53) 150m: 01:53,11 (00:41,22)
200m: 02:26,44 (00:33,33)

Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 02:26,65
50m: 00:31,88 (00:31,88) 100m: 01:09,41 (00:37,53) 150m: 01:53,11 (00:43,70)
200m: 02:26,65 (00:33,54)

Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 02:27,75
50m: 00:30,52 (00:30,52) 100m: 01:09,18 (00:38,66) 150m: 01:52,55 (00:43,37)
200m: 02:27,75 (00:35,20)

Julia Becker 1999 Berliner TSC 02:28,70
50m: 00:30,47 (00:30,47) 100m: 01:07,59 (00:37,12) 150m: 01:53,48 (00:45,89)
200m: 02:28,70 (00:35,22)

Marie Alisa Neubauer 2000 SG Stadtwerke München 02:28,97
50m: 00:30,89 (00:30,89) 100m: 01:09,24 (00:38,35) 150m: 01:53,85 (00:44,61)
200m: 02:28,97 (00:35,12)
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Endstand EYOF 200m Lagen weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 02:20,31
2. Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 02:23,46
3. Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 02:24,41
4. Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 02:25,83
5. Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 02:26,11
6. Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 02:26,44
7. Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 02:26,65
8. Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 02:27,75
9. Julia Becker 1999 Berliner TSC 02:28,70

10. Marie Alisa Neubauer 2000 SG Stadtwerke München 02:28,97
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Wettkampf 208 - 200m Lagen männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Clemens Kaiser 1993 Swim-Team Elmshorn 02:04,97
50m: 00:26,95 (00:26,95) 100m: 00:59,08 (00:32,13) 150m: 01:35,36 (00:36,28)
200m: 02:04,97 (00:29,61)

12. Christopher Fischer 1995 SC Wfr. Fulda 02:06,20
50m: 00:27,19 (00:27,19) 100m: 00:58,82 (00:31,63) 150m: 01:36,45 (00:37,63)
200m: 02:06,20 (00:29,75)

13. Tommi Wolst 1996 SSG Leipzig 02:06,56
50m: 00:26,90 (00:26,90) 100m: 00:59,03 (00:32,13) 150m: 01:37,28 (00:38,25)
200m: 02:06,56 (00:29,28)

14. Christoph Borek 1991 VfL Sindelfingen 02:06,90
50m: 00:27,02 (00:27,02) 100m: 00:58,96 (00:31,94) 150m: 01:37,55 (00:38,59)
200m: 02:06,90 (00:29,35)

14. Nils Wich-Glasen 1994 SSG 81 Erlangen 02:06,90
50m: 00:27,13 (00:27,13) 100m: 00:59,62 (00:32,49) 150m: 01:36,43 (00:36,81)
200m: 02:06,90 (00:30,47)

16. Vasili Danilov 1988 SV Blau-Weiß Bochum 02:08,04
50m: 00:27,48 (00:27,48) 100m: 01:00,82 (00:33,34) 150m: 01:37,29 (00:36,47)
200m: 02:08,04 (00:30,75)

17. Maximilian Haist 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:08,10
50m: 00:26,99 (00:26,99) 100m: 01:00,40 (00:33,41) 150m: 01:38,40 (00:38,00)
200m: 02:08,10 (00:29,70)

18. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:08,18
50m: 00:26,86 (00:26,86) 100m: 00:58,20 (00:31,34) 150m: 01:37,62 (00:39,42)
200m: 02:08,18 (00:30,56)

19. Felix Eigel 1993 SSG Leipzig 02:08,57
50m: 00:27,70 (00:27,70) 100m: 00:59,72 (00:32,02) 150m: 01:37,75 (00:38,03)
200m: 02:08,57 (00:30,82)

20. Julius Flohr 1995 SSV Ulm 1846 02:08,71
50m: 00:28,01 (00:28,01) 100m: 01:01,27 (00:33,26) 150m: 01:38,24 (00:36,97)
200m: 02:08,71 (00:30,47)
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Wettkampf 308 - 200m Lagen männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 02:09,91
50m: 00:27,92 (00:27,92) 100m: 01:00,29 (00:32,37) 150m: 01:40,47 (00:40,18)
200m: 02:09,91 (00:29,44)

Jonas Mursak 1997 SG Bamberg 02:10,40
50m: 00:27,58 (00:27,58) 100m: 01:01,20 (00:33,62) 150m: 01:39,21 (00:38,01)
200m: 02:10,40 (00:31,19)

Daniel Kober 1997 SSG Saar Max Ritter 02:10,44
50m: 00:28,24 (00:28,24) 100m: 01:02,07 (00:33,83) 150m: 01:41,37 (00:39,30)
200m: 02:10,44 (00:29,07)

Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:11,15
50m: 00:28,43 (00:28,43) 100m: 01:02,38 (00:33,95) 150m: 01:41,31 (00:38,93)
200m: 02:11,15 (00:29,84)

Jonah Kilian Sumfleth 1997 FC Voran Ohe von 1949 02:12,10
50m: 00:28,58 (00:28,58) 100m: 01:01,39 (00:32,81) 150m: 01:41,66 (00:40,27)
200m: 02:12,10 (00:30,44)

Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 02:12,46
50m: 00:28,18 (00:28,18) 100m: 01:02,21 (00:34,03) 150m: 01:42,56 (00:40,35)
200m: 02:12,46 (00:29,90)

Maximilian Forstenhäusler 1997 Plymouth Leander 02:12,90
50m: 00:28,23 (00:28,23) 100m: 01:01,92 (00:33,69) 150m: 01:42,38 (00:40,46)
200m: 02:12,90 (00:30,52)

Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 02:13,08
50m: 00:28,54 (00:28,54) 100m: 01:02,63 (00:34,09) 150m: 01:41,99 (00:39,36)
200m: 02:13,08 (00:31,09)

Felix Ziemann 1997 SC Poseidon Koblenz 02:13,81
50m: 00:28,06 (00:28,06) 100m: 01:02,05 (00:33,99) 150m: 01:42,89 (00:40,84)
200m: 02:13,81 (00:30,92)

Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 02:16,17
50m: 00:27,43 (00:27,43) 100m: 01:02,12 (00:34,69) 150m: 01:44,31 (00:42,19)
200m: 02:16,17 (00:31,86)
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Endstand EYOF 200m Lagen männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 02:09,91
2. Jonas Mursak 1997 SG Bamberg 02:10,40
3. Daniel Kober 1997 SSG Saar Max Ritter 02:10,44
4. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:11,15
5. Jonah Kilian Sumfleth 1997 FC Voran Ohe von 1949 02:12,10
6. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 02:12,46
7. Maximilian Forstenhäusler 1997 Plymouth Leander 02:12,90
8. Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 02:13,08
9. Felix Ziemann 1997 SC Poseidon Koblenz 02:13,81

10. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 02:16,17
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Wettkampf 209 - 50m Brust weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Lina Rathsack 1994 SC Riesa 00:32,78
12. Lena Gebhardt 1995 TSG 1884 Niefern 00:32,99
13. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 00:33,01
14. Sophie Buß 1997 TV Meppen 00:33,03
15. Samira Hösl 1994 TSV Gaildorf 00:33,14
16. Desiree Mahle 1984 SG Remscheid 00:33,37
16. Jeanine Roggenbuck 1996 SG Neukölln Berlin 00:33,37
18. Michelle Lambert 1994 SG Essen 00:33,63
19. Annalena Felker 1998 SG Gelsenkirchen 00:33,67
20. Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 00:33,95
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Wettkampf 309 - 50m Brust weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 00:33,78
Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 00:33,92
Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt 00:34,36
Emma Mohn 2000 SC Poseidon Berlin 00:34,44
Luisa Kuch 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,60
Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 00:34,82
Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 90 00:35,11
Mandy Steenkamp 2000 TV Meppen 00:35,12
Maria Wirth 1999 SG Bamberg 00:35,30
Bénice Schütte 2000 SG Osnabrück 00:35,77
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Endstand EYOF 50m Brust weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 00:33,95
2. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 00:33,78
3. Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 00:33,92
4. Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt 00:34,36
5. Emma Mohn 2000 SC Poseidon Berlin 00:34,44
6. Luisa Kuch 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,60
7. Kristina Sorg 2000 TSG Backnang 00:34,82
8. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 90 00:35,11
9. Mandy Steenkamp 2000 TV Meppen 00:35,12

10. Maria Wirth 1999 SG Bamberg 00:35,30
11. Bénice Schütte 2000 SG Osnabrück 00:35,77
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Wettkampf 210 - 50m Brust männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Paul Wiechhusen 1993 SG HT16 Hamburg 00:29,02
12. Yannick Lindenberg 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,20
13. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 00:29,23
14. Michel Ullrich 1991 SSG Leipzig 00:29,49
14. Klemens Degenhardt 1994 Potsdamer SV 00:29,49
16. Florian Berger 1988 VfL Sindelfingen 00:29,60
17. Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV 00:29,67
18. Christoph Prill 1995 Duisburger ST 00:29,87
19. Tobias Feigl 1993 SSG Leipzig 00:29,93
20. Fabian Dalacker 1992 SSG 81 Erlangen 00:30,21

abgemeldet
Tony Wiegmann 1991 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 310 - 50m Brust männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Marcus Günther 1997 TV Hersfeld 00:29,83
Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 00:30,51
Leo Schmidt 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,53
Linus Meier 1997 SV Bayreuth 00:30,64
Nico Perner 1998 SSC Landau 00:30,73
Benedikt Jan Hoffmann 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,35
Kristian Beran 1997 SV Nikar Heidelberg 00:31,47
Urs Laurin Bludau 1998 SG Schwimmen Münster 00:31,59
Lennart Rogoll 1998 SG Hamburg-West 00:32,38
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Endstand EYOF 50m Brust männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marcus Günther 1997 TV Hersfeld 00:29,83
2. Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 00:30,51
3. Leo Schmidt 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,53
4. Linus Meier 1997 SV Bayreuth 00:30,64
5. Nico Perner 1998 SSC Landau 00:30,73
6. Benedikt Jan Hoffmann 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,35
7. Kristian Beran 1997 SV Nikar Heidelberg 00:31,47
8. Urs Laurin Bludau 1998 SG Schwimmen Münster 00:31,59
9. Lennart Rogoll 1998 SG Hamburg-West 00:32,38
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Wettkampf 211 - 400m Freistil weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Lena-Sophie Bermel 1996 SC Magdeburg 04:20,41
50m: 00:29,67 (00:29,67) 100m: 01:02,19 (00:32,52) 150m: 01:35,27 (00:33,08)
200m: 02:08,21 (00:32,94) 250m: 02:41,66 (00:33,45) 300m: 03:15,21 (00:33,55)
350m: 03:48,58 (00:33,37) 400m: 04:20,41 (00:31,83)

12. Finnia Wunram 1995 SC Magdeburg 04:21,93
50m: 00:30,31 (00:30,31) 100m: 01:03,19 (00:32,88) 150m: 01:36,59 (00:33,40)
200m: 02:10,25 (00:33,66) 250m: 02:43,55 (00:33,30) 300m: 03:16,95 (00:33,40)
350m: 03:50,05 (00:33,10) 400m: 04:21,93 (00:31,88)

13. Sarah Bosslet 1993 SSG Saar Max Ritter 04:22,26
50m: 00:31,21 (00:31,21) 100m: 01:04,19 (00:32,98) 150m: 01:37,67 (00:33,48)
200m: 02:11,09 (00:33,42) 250m: 02:44,41 (00:33,32) 300m: 03:17,51 (00:33,10)
350m: 03:50,33 (00:32,82) 400m: 04:22,26 (00:31,93)

14. Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten 04:23,55
50m: 00:29,91 (00:29,91) 100m: 01:02,62 (00:32,71) 150m: 01:35,92 (00:33,30)
200m: 02:09,69 (00:33,77) 250m: 02:43,21 (00:33,52) 300m: 03:17,22 (00:34,01)
350m: 03:51,14 (00:33,92) 400m: 04:23,55 (00:32,41)

15. Emily Siebrecht 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:23,82
50m: 00:30,93 (00:30,93) 100m: 01:04,33 (00:33,40) 150m: 01:37,85 (00:33,52)
200m: 02:11,71 (00:33,86) 250m: 02:45,42 (00:33,71) 300m: 03:18,93 (00:33,51)
350m: 03:52,04 (00:33,11) 400m: 04:23,82 (00:31,78)

16. Antonia Baerens 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:24,95
50m: 00:30,30 (00:30,30) 100m: 01:03,52 (00:33,22) 150m: 01:36,94 (00:33,42)
200m: 02:10,92 (00:33,98) 250m: 02:44,59 (00:33,67) 300m: 03:18,51 (00:33,92)
350m: 03:52,51 (00:34,00) 400m: 04:24,95 (00:32,44)

17. Franziska Edelmann 1995 SG Frankfurt 04:25,36
50m: 00:29,72 (00:29,72) 100m: 01:02,20 (00:32,48) 150m: 01:36,11 (00:33,91)
200m: 02:09,89 (00:33,78) 250m: 02:44,13 (00:34,24) 300m: 03:18,57 (00:34,44)
350m: 03:52,39 (00:33,82) 400m: 04:25,36 (00:32,97)

18. Marie Motylski 1997 SG HT16 Hamburg 04:25,91
50m: 00:30,17 (00:30,17) 100m: 01:03,11 (00:32,94) 150m: 01:36,70 (00:33,59)
200m: 02:10,74 (00:34,04) 250m: 02:45,15 (00:34,41) 300m: 03:19,43 (00:34,28)
350m: 03:53,95 (00:34,52) 400m: 04:25,91 (00:31,96)

19. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 04:27,58
50m: 00:30,89 (00:30,89) 100m: 01:04,53 (00:33,64) 150m: 01:38,41 (00:33,88)
200m: 02:12,28 (00:33,87) 250m: 02:45,76 (00:33,48) 300m: 03:20,05 (00:34,29)
350m: 03:54,47 (00:34,42) 400m: 04:27,58 (00:33,11)

20. Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 1921 04:30,94
50m: 00:30,09 (00:30,09) 100m: 01:03,52 (00:33,43) 150m: 01:37,52 (00:34,00)
200m: 02:11,55 (00:34,03) 250m: 02:45,86 (00:34,31) 300m: 03:20,62 (00:34,76)
350m: 03:56,13 (00:35,51) 400m: 04:30,94 (00:34,81)

abgemeldet
Nina Schiffer 1991 SG Dortmund
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Wettkampf 311 - 400m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 04:25,19
50m: 00:29,70 (00:29,70) 100m: 01:02,21 (00:32,51) 150m: 01:35,36 (00:33,15)
200m: 02:09,12 (00:33,76) 250m: 02:42,97 (00:33,85) 300m: 03:17,57 (00:34,60)
350m: 03:51,94 (00:34,37) 400m: 04:25,19 (00:33,25)

Charlotte Wendlandt 1999 Berliner TSC 04:28,53
50m: 00:29,13 (00:29,13) 100m: 01:02,28 (00:33,15) 150m: 01:36,42 (00:34,14)
200m: 02:11,09 (00:34,67) 250m: 02:45,79 (00:34,70) 300m: 03:20,60 (00:34,81)
350m: 03:55,57 (00:34,97) 400m: 04:28,53 (00:32,96)

Josephine Tesch 1999 SC Eintracht Berlin 04:28,71
50m: 00:30,01 (00:30,01) 100m: 01:03,02 (00:33,01) 150m: 01:37,23 (00:34,21)
200m: 02:11,90 (00:34,67) 250m: 02:46,37 (00:34,47) 300m: 03:21,54 (00:35,17)
350m: 03:56,01 (00:34,47) 400m: 04:28,71 (00:32,70)

Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 04:33,98
50m: 00:30,44 (00:30,44) 100m: 01:03,94 (00:33,50) 150m: 01:38,36 (00:34,42)
200m: 02:13,34 (00:34,98) 250m: 02:49,06 (00:35,72) 300m: 03:24,73 (00:35,67)
350m: 04:00,05 (00:35,32) 400m: 04:33,98 (00:33,93)

Lotta Steinmann 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 04:35,77
50m: 00:30,79 (00:30,79) 100m: 01:05,07 (00:34,28) 150m: 01:40,16 (00:35,09)
200m: 02:15,65 (00:35,49) 250m: 02:50,28 (00:34,63) 300m: 03:26,54 (00:36,26)
350m: 04:02,41 (00:35,87) 400m: 04:35,77 (00:33,36)

Reka Kovacs 1999 SV Bietigheim 04:36,11
50m: 00:30,84 (00:30,84) 100m: 01:05,04 (00:34,20) 150m: 01:39,73 (00:34,69)
200m: 02:15,31 (00:35,58) 250m: 02:50,38 (00:35,07) 300m: 03:26,59 (00:36,21)
350m: 04:02,20 (00:35,61) 400m: 04:36,11 (00:33,91)

Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 04:37,46
50m: 00:30,98 (00:30,98) 100m: 01:05,02 (00:34,04) 150m: 01:39,97 (00:34,95)
200m: 02:15,38 (00:35,41) 250m: 02:50,63 (00:35,25) 300m: 03:26,66 (00:36,03)
350m: 04:02,85 (00:36,19) 400m: 04:37,46 (00:34,61)

Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 04:41,49
50m: 00:31,17 (00:31,17) 100m: 01:04,90 (00:33,73) 150m: 01:40,32 (00:35,42)
200m: 02:16,36 (00:36,04) 250m: 02:52,38 (00:36,02) 300m: 03:28,97 (00:36,59)
350m: 04:05,64 (00:36,67) 400m: 04:41,49 (00:35,85)
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Endstand EYOF 400m Freistil weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 04:27,58
2. Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 04:25,19
3. Charlotte Wendlandt 1999 Berliner TSC 04:28,53
4. Josephine Tesch 1999 SC Eintracht Berlin 04:28,71
5. Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 04:33,98
6. Lotta Steinmann 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 04:35,77
7. Reka Kovacs 1999 SV Bietigheim 04:36,11
8. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 04:37,46
9. Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 04:41,49
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Wettkampf 212 - 400m Freistil männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Maximilian Bock 1995 Potsdamer SV 03:58,94
50m: 00:27,83 (00:27,83) 100m: 00:57,78 (00:29,95) 150m: 01:28,18 (00:30,40)
200m: 01:58,58 (00:30,40) 250m: 02:28,63 (00:30,05) 300m: 02:59,01 (00:30,38)
350m: 03:29,67 (00:30,66) 400m: 03:58,94 (00:29,27)

12. Lucas Schenke 1995 SGS Hamburg 03:59,83
50m: 00:26,77 (00:26,77) 100m: 00:56,58 (00:29,81) 150m: 01:26,73 (00:30,15)
200m: 01:57,10 (00:30,37) 250m: 02:27,64 (00:30,54) 300m: 02:58,79 (00:31,15)
350m: 03:29,95 (00:31,16) 400m: 03:59,83 (00:29,88)

13. Rob Muffels 1994 SC Magdeburg 04:00,03
50m: 00:27,92 (00:27,92) 100m: 00:57,80 (00:29,88) 150m: 01:28,37 (00:30,57)
200m: 01:59,00 (00:30,63) 250m: 02:29,16 (00:30,16) 300m: 03:00,34 (00:31,18)
350m: 03:31,05 (00:30,71) 400m: 04:00,03 (00:28,98)

14. Jonas Gutzat 1995 SSG 81 Erlangen 04:00,68
50m: 00:27,31 (00:27,31) 100m: 00:57,65 (00:30,34) 150m: 01:28,22 (00:30,57)
200m: 01:59,24 (00:31,02) 250m: 02:30,08 (00:30,84) 300m: 03:01,32 (00:31,24)
350m: 03:32,23 (00:30,91) 400m: 04:00,68 (00:28,45)

15. Hendrik Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 04:00,95
50m: 00:26,93 (00:26,93) 100m: 00:56,39 (00:29,46) 150m: 01:26,77 (00:30,38)
200m: 01:57,59 (00:30,82) 250m: 02:29,06 (00:31,47) 300m: 03:00,70 (00:31,64)
350m: 03:32,05 (00:31,35) 400m: 04:00,95 (00:28,90)

16. Marcus Herwig 1996 SC Magdeburg 04:01,25
50m: 00:27,89 (00:27,89) 100m: 00:57,82 (00:29,93) 150m: 01:28,14 (00:30,32)
200m: 01:58,79 (00:30,65) 250m: 02:29,28 (00:30,49) 300m: 03:00,52 (00:31,24)
350m: 03:31,67 (00:31,15) 400m: 04:01,25 (00:29,58)

17. Eric Reuß 1993 SwC Berlin 04:01,29
50m: 00:27,53 (00:27,53) 100m: 00:57,52 (00:29,99) 150m: 01:27,83 (00:30,31)
200m: 01:58,56 (00:30,73) 250m: 02:29,61 (00:31,05) 300m: 03:00,74 (00:31,13)
350m: 03:31,95 (00:31,21) 400m: 04:01,29 (00:29,34)

18. Leif-Henning Klüver 1993 TSV RW Niebüll 04:01,37
50m: 00:27,55 (00:27,55) 100m: 00:57,83 (00:30,28) 150m: 01:28,40 (00:30,57)
200m: 01:59,43 (00:31,03) 250m: 02:30,09 (00:30,66) 300m: 03:01,61 (00:31,52)
350m: 03:32,36 (00:30,75) 400m: 04:01,37 (00:29,01)

19. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 04:03,54
50m: 00:26,71 (00:26,71) 100m: 00:56,12 (00:29,41) 150m: 01:27,02 (00:30,90)
200m: 01:58,02 (00:31,00) 250m: 02:29,27 (00:31,25) 300m: 03:01,00 (00:31,73)
350m: 03:32,51 (00:31,51) 400m: 04:03,54 (00:31,03)

nicht am Start
Morten Ahme 1991 SV Poseidon Hamburg EnM



125. Deutsche Meisterschaften 2013 Seite 30
Deutscher Schwimm-Verband e.V. Berlin www.schwimm-dm.de

Wettkampf 312 - 400m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 04:02,88
50m: 00:27,88 (00:27,88) 100m: 00:58,69 (00:30,81) 150m: 01:29,31 (00:30,62)
200m: 02:00,34 (00:31,03) 250m: 02:31,03 (00:30,69) 300m: 03:02,24 (00:31,21)
350m: 03:32,99 (00:30,75) 400m: 04:02,88 (00:29,89)

Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 04:06,62
50m: 00:27,87 (00:27,87) 100m: 00:58,70 (00:30,83) 150m: 01:30,12 (00:31,42)
200m: 02:01,88 (00:31,76) 250m: 02:33,75 (00:31,87) 300m: 03:05,78 (00:32,03)
350m: 03:37,16 (00:31,38) 400m: 04:06,62 (00:29,46)

Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 04:07,25
50m: 00:28,17 (00:28,17) 100m: 00:59,40 (00:31,23) 150m: 01:31,22 (00:31,82)
200m: 02:03,14 (00:31,92) 250m: 02:34,93 (00:31,79) 300m: 03:06,27 (00:31,34)
350m: 03:37,54 (00:31,27) 400m: 04:07,25 (00:29,71)

Tobias Niestroy 1997 Erfurter SSC 04:08,24
50m: 00:27,85 (00:27,85) 100m: 00:59,04 (00:31,19) 150m: 01:30,92 (00:31,88)
200m: 02:02,77 (00:31,85) 250m: 02:34,96 (00:32,19) 300m: 03:06,88 (00:31,92)
350m: 03:38,62 (00:31,74) 400m: 04:08,24 (00:29,62)

Henning Mühlleitner 1997 SV Schwäbisch Gmünd 04:08,97
50m: 00:27,85 (00:27,85) 100m: 00:58,86 (00:31,01) 150m: 01:30,72 (00:31,86)
200m: 02:02,77 (00:32,05) 250m: 02:34,56 (00:31,79) 300m: 03:06,42 (00:31,86)
350m: 03:38,77 (00:32,35) 400m: 04:08,97 (00:30,20)

Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 04:09,23
50m: 00:28,24 (00:28,24) 100m: 00:59,41 (00:31,17) 150m: 01:31,68 (00:32,27)
200m: 02:04,02 (00:32,34) 250m: 02:35,96 (00:31,94) 300m: 03:08,37 (00:32,41)
350m: 03:39,87 (00:31,50) 400m: 04:09,23 (00:29,36)

Fabian Heitkemper 1997 SG Bergheim 04:15,59
50m: 00:28,33 (00:28,33) 100m: 00:59,95 (00:31,62) 150m: 01:32,20 (00:32,25)
200m: 02:05,33 (00:33,13) 250m: 02:38,11 (00:32,78) 300m: 03:11,71 (00:33,60)
350m: 03:44,87 (00:33,16) 400m: 04:15,59 (00:30,72)

Christian Keber 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:16,19
50m: 00:28,01 (00:28,01) 100m: 00:59,43 (00:31,42) 150m: 01:31,50 (00:32,07)
200m: 02:04,15 (00:32,65) 250m: 02:36,92 (00:32,77) 300m: 03:10,27 (00:33,35)
350m: 03:43,80 (00:33,53) 400m: 04:16,19 (00:32,39)

Magnus Schweiger 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:20,57
50m: 00:29,57 (00:29,57) 100m: 01:01,28 (00:31,71) 150m: 01:33,69 (00:32,41)
200m: 02:06,48 (00:32,79) 250m: 02:39,52 (00:33,04) 300m: 03:13,36 (00:33,84)
350m: 03:47,55 (00:34,19) 400m: 04:20,57 (00:33,02)

abgemeldet
Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911
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Endstand EYOF 400m Freistil männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hendrik Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 04:00,95
2. Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 04:02,88
3. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 04:06,62
4. Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 04:07,25
5. Tobias Niestroy 1997 Erfurter SSC 04:08,24
6. Henning Mühlleitner 1997 SV Schwäbisch Gmünd 04:08,97
7. Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 04:09,23
8. Fabian Heitkemper 1997 SG Bergheim 04:15,59
9. Christian Keber 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:16,19

10. Magnus Schweiger 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:20,57
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Wettkampf 213 - 50m Rücken weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Sonnele Öztürk 1998 Potsdamer SV 00:29,51
12. Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Lübeck v.1960 00:29,62
13. Joana Voß 1996 WSG Wunstorf 00:29,78
14. Eileen Diener 1995 PSV Cottbus 90 00:30,15
14. Mariella Ewald 1996 SG Gelsenkirchen 00:30,15
16. Nadine Laemmler 1994 SV Nikar Heidelberg 00:30,19
17. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 00:30,26
18. Evelyn Lukacs 1997 SSG Saar Max Ritter 00:30,28
19. Nikolina Kasalo 1996 SSV Ulm 1846 00:30,43
20. Lia Neubert 2000 SV Halle (Saale) 00:30,62

abgemeldet
Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg
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Wettkampf 313 - 50m Rücken weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 00:30,30
Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,81
Annabel Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 00:30,95
Sarah Gottschalk 1999 SV Halle (Saale) 00:30,97
Lisa Bialluch 1999 SG Essen 00:31,40
Jana Augenstein 1999 SG Mülheim 00:31,47
Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 00:31,55
Francesca Neubauer 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,57
Annalena Hamel 1999 SSG Leipzig 00:31,93
Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig 00:32,46
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Endstand EYOF 50m Rücken weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lia Neubert 2000 SV Halle (Saale) 00:30,62
2. Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 00:30,30
3. Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,81
4. Annabel Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 00:30,95
5. Sarah Gottschalk 1999 SV Halle (Saale) 00:30,97
6. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 00:31,40
7. Jana Augenstein 1999 SG Mülheim 00:31,47
8. Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 00:31,55
9. Francesca Neubauer 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,57

10. Annalena Hamel 1999 SSG Leipzig 00:31,93
11. Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig 00:32,46
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Wettkampf 214 - 50m Rücken männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Collin Leidgebel 1991 SG Dortmund 00:26,60
12. Max Claussen 1993 SG HT16 Hamburg 00:26,65
13. Christoph Borek 1991 VfL Sindelfingen 00:26,69
14. Serghei Golban 1993 SSG Leipzig 00:26,79
15. Matthias Lindenbauer 1993 SG Dortmund 00:26,96
16. Florian Bambl 1989 Schwimmclub Regensburg 00:27,03
17. Jeremy-Jay Krogull-Hull 1993 SG Osnabrück 00:27,14
17. Jan Naveau 1994 SC Magdeburg 00:27,14
19. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:27,17
20. Thomas Rueter 1983 SG Essen 00:27,26

abgemeldet
Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf 314 - 50m Rücken männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:27,10
Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:27,18
Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:28,00
Valentin Kuhn 1997 SG Stadtwerke München 00:28,13
Jonas Schwarzenbacher 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,24
Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 00:28,26
Felix Stich 1997 Hamburger SC 00:28,38
Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:28,62
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Endstand EYOF 50m Rücken männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:25,86
2. Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:27,10
3. Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:27,18
4. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:28,00
5. Valentin Kuhn 1997 SG Stadtwerke München 00:28,13
6. Jonas Schwarzenbacher 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,24
7. Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 00:28,26
8. Felix Stich 1997 Hamburger SC 00:28,38
9. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:28,62
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Wettkampf 215 - 50m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 00:27,93
12. Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 1921 00:28,23
13. Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 00:28,37
14. Sarah Silveira 1994 Swimteam Heddos 00:28,41
15. Katrin Streicher 1996 SSV Nürnberg 00:28,42
16. Kerstin Lange 1990 SG Dortmund 00:28,43
17. Jeanine Roggenbuck 1996 SG Neukölln Berlin 00:28,44
18. Samira Hösl 1994 TSV Gaildorf 00:28,47
19. Julia Thiemann 1995 SC Magdeburg 00:28,72
20. Karolin Kuhlmann 1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,97
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Wettkampf 315 - 50m Schmetterling weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 00:29,09
Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 00:29,19
Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 00:29,28
Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 00:29,33
Beatrice Ahrens 1999 SwC Berlin 00:29,55
Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 00:29,91
Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 00:29,93
Laura Elena Matei 1999 SSG Leipzig 00:30,16
Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 00:30,25
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Endstand EYOF 50m Schmetterling weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 00:28,37
2. Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 00:29,09
3. Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 00:29,19
4. Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 00:29,28
5. Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 00:29,33
6. Beatrice Ahrens 1999 SwC Berlin 00:29,55
7. Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 00:29,91
8. Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 00:29,93
9. Laura Elena Matei 1999 SSG Leipzig 00:30,16

10. Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 00:30,25
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Wettkampf 216 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Johannes Dietrich 1985 SC Wiesbaden 1911 00:24,76
12. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 Hamburg 00:24,92
13. Sebastian Greß 1992 SV Würzburg 05 00:24,95
13. Nils Rötgers 1990 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:24,95
15. Jan Hesse 1990 W98 Hannover 00:24,96
16. Alexander Kunert 1996 SV Gelnhausen 1924 00:25,14
17. Johannes Tesch 1997 SV Halle (Saale) 00:25,23
18. Paul Knabel 1989 W98 Hannover 00:25,28
19. Alexander Crasmöller 1988 SG Dortmund 00:25,32
20. Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:25,58

abgemeldet
Florian Bambl 1989 Schwimmclub Regensburg
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Wettkampf 316 - 50m Schmetterling männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Lennard Juhra 1997 Potsdamer SV 00:25,59
Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:25,85
Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:26,13
Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 00:26,19
Max Brose 1998 SG Essen 00:26,31

Berlin, den 26.04.2013
Abschnittsende: 20:31 Uhr
Protokollende: 20:31 Uhr

gez. Martin Groschek gez. Holger Lange gez. Björn Stickan
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Endstand EYOF 50m Schmetterling männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Johannes Tesch 1997 SV Halle (Saale) 00:25,23
2. Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:25,58
3. Lennard Juhra 1997 Potsdamer SV 00:25,59
4. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:25,85
5. Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:26,13
6. Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 00:26,19
7. Max Brose 1998 SG Essen 00:26,31


